
1/ 2 

DETERMINAZIONE N°4486 DEL 04/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO TERRITORIALE GESTIONE UTENZE DI NUORO 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 
OGGETTO: CONCORSO PER IL PAGAMENTO DI CONTRIBUTI A FAVORE DI ASSEGNATARI 

DI ALLOGGI E.R.P. DI PROPRIETA’ DELL’AZIENDA  IN GESTIONE PRESSO IL SERVIZIO 

TERRITORIALE UTENZE DI NUORO – APPROVAZIONE BANDO 2017.  

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

VISTE  le LL.RR. 8 agosto 2006  n.12 e 23 Settembre 2016 n. 22;  
VISTO il vigente Statuto dell’Azienda; 
VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione dell’Azienda; 
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Azienda approvato con delibera del C.d.A. n. 23/4 
del  4/7/2007 e modificato con delibera del C.S. n. 579/DCS del 28/04/2016; 
VISTO l’art.5 della  Legge Regionale n. 7/2000 – “Fondo Sociale” nonché la tabella 

allegata  alla medesima legge sotto la lettera A); 

VISTA la delibera della  Giunta Regionale  n. 36/20 del 5.9.2000 recante “Norme per il 

funzionamento e la gestione del fondo sociale”; 

VISTA  la delibera  del Commissario Straordinario n. 648 dell’ 8.11.2016 avente per 

oggetto “Linee di indirizzo in materia di gestione del Fondo Sociale di cui all’art. 5 della  

L.R. 7/2000; 

VISTA la determinazione del Direttore generale f.f. n.971 del 21/09/2016 con la quale alla 

sottoscritta dirigente sono state conferite le funzioni di dirigente del Servizio gestione 

Utenze di Nuoro; 

VISTA la determinazione n.2327 del 18.06.2018 con la quale si è impegnata, sul Capitolo 

10501.70010 - Fondo Sociale 2017, la somma complessiva  di  € 62.897,27 relativa alla 

quota R.A.S. 2017 a favore del Servizio Territoriale Gestione utenze di Nuoro  pari a € 

41.698,18 e alla quota A.R.E.A. 0,50% anno 2017,  pari a € 21.199,09;  

VISTO il bando di concorso e lo schema di domanda che formano parte integrante della 

presente determina; 

DETERMINA 

-    di approvare il bando e lo schema di domanda che in allegato formano parte integrante  

della presente determinazione; 



DETERMINAZIONE N° 4486 DEL 04/12/2018 

 

2/ 2 

-   di incaricare il Settore contenzioso dei successivi adempimenti; 

-      di trasmettere la presente determina al Servizio Sistemi informativi dell’Azienda per la 

successiva pubblicazione sul sito R.A.S.; 

- di trasmettere la presente determinazione al Direttore Generale ai sensi del vigente 
Regolamento di Organizzazione. 
 

 
 
Il Funzionario istruttore 

Salvatora Scano 

 
Lì, 04/12/2018 

Il Direttore del Servizio 

 PITTALIS VIVIANA SAVERIA / ArubaPEC S.p.A. 


